
Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneR081_GORDES_ST_PANTALEON_ETS_GORDES

Période scolaire zone B : Oui Oui Non Oui

Itinéraires R081A01 R081A02 Itinéraires R081R01 R081R02
Services 1 1 Services 1 1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv--- Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

GORDES Dépôt (Services Techniques) 07:45 07:47 GORDES Ecole De Gordes 16:35 16:35
Le Touron 07:52 Gendarmerie 16:43
Les Gervais 07:55 Maternelle Les Imberts 16:45
Les Cortasses 08:05 Gendarmerie 16:57
Moulin des Bouillons 07:51 Les Gervais 16:50
Les Gros (Le Temple) 07:56 Les Cortasses 16:55
Les Michelons 07:59 Les Gros (Le Temple) 17:05
Les Bouilladoires 08:02 Les Michelons 17:10

SAINT-PANTALEON Village Entrée 08:10 Les Bouilladoires 17:14
Village 08:13 SAINT-PANTALEON Village 17:20
Aude 08:16 Aude 17:21

GORDES Ecole De Gordes 08:30 08:27 GORDES Ecole De Gordes 17:40
Gendarmerie 08:34 Maternelle Les Imberts 17:50
Maternelle Les Imberts 08:40 08:35 Dépôt (Services Techniques) 18:05 17:07
Ecole De Gordes 08:55 09:00

Horaires valables du 20 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


